
 
 

УКРАЇНА 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 лютого 2018 року       № 1532 
 

Про внесення змін до  

рішення міської ради 

від 17.01.2017 р. № 767 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34                

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                    

статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного 

кодексу України та розглянувши звернення  Шевні С.М., міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 3 рішення Кіровоградської міської ради  

від 17 січня 2017 року № 767 «Про надання дозволів на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам», а саме: після 

слів «для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка)» доповнити словами «за рахунок 

земель житлової та громадської забудови», а після слів «для індивідуального 

садівництва» слова «за рахунок земель житлової та громадської забудови» 

замінити словами «за рахунок земель сільськогосподарського призначення». 

 

 

 

Міський голова                                        А.Райкович  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Антонова 22 09 49  


